
Dziennik	Urzędowy
Województwa	Wielkopolskiego	Nr	233 –	23624	– Poz.	4252,	4253

Na	podstawie	art.	18	ust.	2	pkt	8,	art.	40	ust.	1	
i	art.	42	ustawy	z	dnia	8	marca	1990	r.	o	samorzą-
dzie	gminnym	(tekst	 jednolity:	Dz.U.	z	2001	r.	Nr	
142,	poz.	1591;	z	2002	r.	Nr	23,	poz.	220,	Nr	62,	
poz.	558,	Nr	113,	poz.	984,	Nr	153,	poz.	1271,	Nr	
214,	poz.	1806;	z	2003	r.	Nr	80,	poz.	717,	Nr	162,	
poz.	1568;	z	2004	r.	Nr	102,	poz.	1055,	Nr	116,	
poz.	1203,	z	2005	r.	Nr	172,	poz.	1441;	z	2006	
r.	Nr	17,	poz.	128,	Nr	181,	poz.	1337;	z	2007	r.	
Nr	48,	poz.	327	,	Nr	138,	poz.	974,	Nr	173,	poz.	
1218,	Dz.U.	z	2008	r.	Nr	180,	poz.	1111,	Nr	223,	
poz.	1458;	Dz.U.	z	2009	r.	Nr	52,	poz.	420)	i	art.	
4	ust.	1	ustawy	z	dnia	20	lipca	2000	r.	o	ogłasza-
niu	aktów	normatywnych	i	niektórych	innych	aktów	
prawnych	 (tekst	 jednolity	Dz.U.	 z	 2007	 r.	Nr	 68,	
poz.	449;	Dz.U.	z	2009	r.	Nr	31,	poz.	206),	oraz	
art.	6	ust.	3	ustawy	z	dnia	15	listopada	1984	r.	o	
podatku	rolnym	(tekst	jednolity:	Dz.U.	z	2006	r.	Nr	
136,	poz.	969,	Nr	191,	poz.	1412,	Nr	249,	poz.	
1825,	Nr	245,	poz.	1775;	z	2007	r.	Nr	109,	poz.	
747;	z	2008	r.	Nr	116,	poz.	730	Nr	237	poz.	1655;	
Dz.U.	 z	 2009	 r.	Nr	 56	 poz.	 458)	 uchwala	 się	 co	
następuje:

§1.	 Obniża	 się	 cenę	 skupu	 żyta	 do	 celów	 wy-
miaru	 podatku	 rolnego	 ogłoszoną	 w	 Komunikacie	
Prezesa	 Głównego	 Urzędu	 Statystycznego	 z	 dnia	
19.10.2009	r.	w	sprawie	średniej	ceny	skupu	żyta	
za	okres	pierwszych	trzech	kwartałów	2009	r.(M.	
P.	z	2009	r.	Nr	68,	poz.	886)	z	kwoty	34,10	zł	za	1	
q	do	kwoty	34,00	zł	za	1	q.

§2.	Traci	moc	uchwała	Nr	XXI/101/08	Rady	Gmi-
ny	Kawęczyn	z	dnia	30.10.2008	r.	w	sprawie	okre-
ślenia	obniżenia	ceny	skupu	żyta	do	celów	wymiaru	
podatku	rolnego.

§3.	Uchwała	wchodzi	w	życie	po	upływie	14	dni	
od	dnia	ogłoszenia	w	dzienniku	Urzędowym	Woje-
wództwa	Wielkopolskiego,	nie	wcześniej	jednak	niż	
z	dniem	1	stycznia	2010	r.

Przewodniczący
Rady	Gminy	Kawęczyn

(-) Edward Michalak

Na	podstawie	art.	18	ust.	2	pkt	8	 i	art.	40	ust.	
1	 ustawy	 z	 dnia	 8	marca	 1990	 r.	 o	 samorządzie	
gminnym	 (Dz.U.	 z	2001	 r.	Nr	142,	poz.	1591	 ze	
zm.)	art.	4	ust.	1	i	2	ustawy	z	dnia	20	lipca	2000	r.	
o	ogłaszaniu	aktów	normatywnych	i	niektórych	in-
nych	aktów	prawnych	(Dz.U.	z	2000	r.	Nr	62,	poz.	
718	ze	zm.)	art.	5	ust.	1	art.	6	ust.	2	i	art.	7	ust.	
3	ustawy	z	dnia	12	stycznia	1991	r.	o	podatkach	
i	opłatach	lokalnych	(Dz.U.	z	2006	r.	Nr	121,	poz.	
844	ze	zm.)	oraz	obwieszczenia	Ministra	Finansów	
z	dnia	3	sierpnia	2009	r.	w	sprawie	wysokości	gór-
nych	granic	stawek	kwotowych	w	podatkach	i	opła-
tach	lokalnych	w	2010	r.	(M.	P.	Nr	52,	poz.	742)	
uchwala	się,	co	następuje:

§1.	Ustala	się	następujące	stawki	podatku	od	nie-
ruchomości:
1.	Od	budynków	mieszkalnych	lub	ich	części	od	1	
m2	powierzchni	użytkowej	0,50	zł.

2.	 Od	 budynków	 lub	 ich	 części	 związanych	 z	
prowadzeniem	 działalności	 gospodarczej	 oraz	 od	
budynków	 mieszkalnych	 lub	 ich	 części	 zajętych	
na	prowadzenie	działalności	gospodarczej	od	1	m2	
17,03	zł.
3.	Od	budynków	lub	ich	części	zajętych	na	prowa-
dzenie	działalności	gospodarczej	w	zakresie	obrotu	
kwalifikowanym	materiałem	siewnym	od	1	m2	9,57	
zł.
4.	Od	budynków	lub	ich	części	zajętych	na	prowa-
dzenie	działalności	gospodarczej	w	zakresie	udziela-
nia	świadczeń	zdrowotnych	od	1	m2	4,16	zł.
5.	 Od	 pozostałych	 budynków	 lub	 ich	 części,	 w	
tym	zajętych	na	prowadzenie	odpłatnej	statutowej	
działalności	 pożytku	 publicznego	przez	 organizacje	
pożytku	publicznego	od	1	m2	powierzchni	użytko-
wej	3,40	zł.
6.	Od	budowli:
-	 służących	 do	 odprowadzania	 i	 oczyszczania	

4252

UCHWAŁA Nr XXXIV/155/09 RADY GMINY W KAWĘCZYNIE

z	dnia	6	listopada	2009	r.

w sprawie obniżenia ceny skupu żyta do celów wymiaru podatku rolnego

4253

UCHWAŁA Nr XXVIII/181/2009 RADY MIEJSKIEJ ZAGÓROWA

z	dnia	10	listopada	2009	r.

w sprawie podatku od nieruchomości



Dziennik	Urzędowy
Województwa	Wielkopolskiego	Nr	233 –	23625	– Poz.	4253,	4254

ścieków	-	1%
-	pozostałych	-	2%
ich	wartości
8.	Od	gruntów
a)	związanych	z	prowadzeniem	działalności	go-
spodarczej,	bez	względu	na	sposób	zakwalifi-
kowania	w	ewidencji	gruntów	i	budynków	od	
1	m2	powierzchni	0,50	zł,
b)	 pod	 jeziorami,	 zajętych	 na	 zbiorniki	wodne,	
retencyjne	lub	elektrowni	wodnych	-	od	1	ha	
powierzchni	4,04	zł,
c)	od	gruntów	pozostałych	w	tym	zajętych	na	
prowadzenie	odpłatnej	statutowej	działalności	
pożytku	publicznego	przez	organizacje	pożyt-
ku	publicznego	od	1	m2	powierzchni	0,10	zł,

§2.	Zwalnia	się	z	podatku	od	nieruchomości,	nie-
ruchomości	 stanowiące	 budynki	 gospodarcze	 lub	
ich	części	związane	z	działalnością	rolniczą	na	nie-
ruchomościach	nie	stanowiących	gospodarstw	rol-
nych.

§3.	Wykonanie	uchwały	powierza	się	Burmistrzo-
wi	Gminy	Zagórów.

§4.	Uchwała	wchodzi	w	życie	po	upływie	14	dni	
od	 dnia	 ogłoszenia	 w	 Dzienniku	 Urzędowym	Wo-
jewództwa	Wielkopolskiego	 i	ma	zastosowanie	do	
roku	podatkowego	2010.

Przewodnicząca
Rady	Miejskiej

(-) Romualda Matusiak

Na	podstawie	art.	18	ust.	2	pkt	8	 i	art.	40	ust.	
1	 ustawy	 z	 dnia	 8	marca	 1990	 r.	 o	 samorządzie	
gminnym	 (Dz.U.	 z	2001	 r.	Nr	142,	poz.	1591	 ze	
zm.)	art.	4	ust.	1	i	2	ustawy	z	dnia	20	lipca	2000	
r.	 o	 ogłaszaniu	 aktów	normatywnych	 i	 niektórych	
innych	 aktów	 prawnych	 (Dz.U.	 z	 2000	 r.	 Nr	 62,	
poz.	718	ze	zm.)	art.	10	ust.	1	ustawy	z	dnia	12	
stycznia	1991	r.	o	podatkach	i	opłatach	lokalnych	
(Dz.U.	z	2006r.	Nr	121,	poz.844	ze	zm.)	oraz	ob-
wieszczenia	Ministra	Finansów	z	dnia	6	październi-
ka	2009	r.	w	sprawie	stawek	podatku	od	środków	
transportowych	obowiązujących	w	2010	r.	 (M.	P.	
Nr	 67,	 poz.	 872)	 i	 obwieszczenia	Ministra	 Finan-
sów	z	dnia	3	sierpnia	2009r.	w	sprawie	wysokości	
górnych	granic	stawek	kwotowych	w	podatkach	 i	
opłatach	lokalnych	(M.P.	Nr	52,	poz.	742)	uchwala	
się,	co	następuje:

§1.	 Określa	 się	 wysokość	 stawek	 podatku	 od	
środków	transportowych
1.	od	samochodów	ciężarowych	o	dopuszczalnej	
masie	całkowitej:
a)	powyżej	3,5	tony	do	5,5	tony	włącznie	zł	426	
zł
b)	powyżej	5,5	tony	do	9	ton	włącznie	zł	858	zł
c)	powyżej	9	ton	a	poniżej	12	ton	1.071	zł
2.	od	samochodów	ciężarowych	o	dopuszczalnej	
masie	 całkowitej	 równej	 lub	 wyższej	 niż	 12	 ton,	
z	 zawieszeniem	 pneumatycznym	 lub	 uznanym	 za	
równoważne,	w	zależności	od	liczby	osi:
a)	dwie	osie:
-	od	12	ton	do	mniej	niż	13	ton	1.608	zł
-	od	13	ton	do	mniej	niż	14	ton	1.608	zł
-	od	14	ton	do	mniej	niż	15	ton	1.611	zł

-	od	15	ton	1.611	zł
b)	trzy	osie:
-	od	12	ton	do	mniej	niż	17	ton	1.716	zł
-	od	17	ton	do	mniej	niż	19	ton	1.716	zł
-	od	19	ton	do	mniej	niż	21	ton	1.716	zł
-	od	21	ton	do	mniej	niż	23	ton	1.719	zł
-	od	23	ton	do	mniej	niż	25	ton	1.719	zł
-	od	25	ton	1.719	zł
c)	cztery	osie	i	więcej
-	od	12	ton	do	mniej	niż	25	ton	1.719	zł
-	od	25	ton	do	mniej	niż	27	ton	1.719	zł
-	od	27	ton	do	mniej	niż	29	ton	1.719	zł
-	od	29	ton	do	mniej	niż	31	ton	1.929	zł
-	od	31	ton	1.929	zł
3.	Od	samochodów	ciężarowych	o	dopuszczalnej	
masie	całkowitej	równej	 lub	wyższej	niż	12	ton,	z	
innym	systemem	zawieszenia	osi	jezdnych,	w	zależ-
ności	od	liczby	osi:
a)	dwie	osie:
-	od	12	ton	do	mniej	niż	13	ton	1.665	zł
-	od	13	ton	do	mniej	niż	14	ton	1.665	zł
-	od	14	ton	do	mniej	niż	15	ton	1.665	zł
-	od	15	ton	1.638	zł
b)	trzy	osie:
-	od	12	ton	do	mniej	niż	17	ton	1.770	zł
-	od	17	ton	do	mniej	niż	19	ton	1.770	zł
-	od	19	ton	do	mniej	niż	21	ton	1.770	zł
-	od	21	ton	do	mniej	niż	23	ton	1.776	zł
-	d	23	ton	do	mniej	niż	25	ton	1.776	zł
-	od	25	ton	1.776	zł
c)	cztery	osie	i	więcej
-	od	12	ton	do	mniej	niż	25	ton	1.665	zł
-	od	25	ton	do	mniej	niż	27	ton	1.770	zł
-	od	27	ton	do	mniej	niż	29	ton	1.770	zł

4254

UCHWAŁA Nr XXVIII/182/2009 RADY MIEJSKIEJ ZAGÓROWA

z	dnia	10	listopada	2009	r.

w sprawie ustalenia podatku od środków transportowych


